
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛІЦЕЙ №23»​
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ​

 

НАКАЗ 
 12.10.2023                                         ​ ​ ​ ​ ​              №  37 «аг»  
 
Про затвердження списків  
педагогічних працівників,  
які будуть атестуватися у 2024 році 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників», наказу Ліцею № 23 від 14.09.2023 «Про організацію 
та проведення атестації педагогічних працівників Комунального закладу «Ліцей 
№ 23» Кам’янської міської ради у 2023-2024 навчальному році», з метою 
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 
працівників закладу 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити списки педагогічних працівників закладу до  атестації 2024 року, 

щодо яких приймається рішення  атестаційною комісією I  рівня 
комунального  закладу «Ліцей № 23» Кам’янської  міської ради: 
 

1.1.​ На відповідність займаній посаді: 
-​Бень Марія Ярославівна, вчитель географії 
-​Жук Оксана Петрівна, вчитель англійської мови 
-​Мельник Наталія Миколаївна, вчитель біології 
-​Ярова Світлана Євгеніївна, вчитель початкових класів 
-​Брусник Марія Михайлівна, вчитель початкових класів 
-​Тонкошкур Світлана Володимирівна, вчитель початкових класів 
 

1.2.​   На присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст І категорії»: 
- Жук Оксана Петрівна, вчитель англійської мови 

            1.3.   На відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої  категорії»: 
​ - Бень Марія Ярославівна, вчитель географії; 

​ - Мельник Наталія Миколаївна, вчитель біології 
​ - Ярова Світлана Євгеніївна, вчитель початкових класів; 
​ - Брусник Марія Михайлівна, вчитель початкових класів; 
​ - Тонкошкур Світлана Володимирівна, вчитель початкових класів 
 

  



2. 
1.4.  На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 

«вчитель-методист»: 
 - Ярова Світлана Євгеніївна, вчитель початкових класів; 

          1.5.  На відповідність раніше присвоєному педагогічному званню    
«старший учитель»: 
-​Бень Марія Ярославівна, вчитель географії 
 

2.​ Організацію виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
НВР  Шуміхіну С.І., контроль залишаю  за собою. 

 
 
 

Директор                                   ​         Любов ШКОЛЯР 
 
 
Підготовлено: 
___________ Світлана ШУМІХІНА 
 
З наказом ознайомлені: 
___________ Оксана ЖУК 
___________ Марія БЕНЬ 
___________ Світлана ЯРОВА 
___________ Наталія МЕЛЬНИК 
___________ Марія БРУСНИК 
___________ Світлана ТОНКОШКУР 
 

 

  


